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                                    با دانلود تحقیق در مورد مقايسه سلامت روان شاعران با ساير افراد غير شاعر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مقايسه سلامت روان شاعران با ساير افراد غير شاعر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مقايسه سلامت روان شاعران با ساير افراد غير شاعر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مقايسه سلامت روان شاعران با ساير افراد غير شاعر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:75 صفحه
    قسمتی از فایل:    چکیده
      با توجه به عقیده ی  فروید که می گوید:«ویژگی افراد دارای سلامت روانشناختی خودآگاه کردن وبه خودآگاه  آوردن آنچه ناخودآگاه است.» و استفاده از مکانیسم هایی مثل والایش در مورد قشر  هنرمند ودر این پژوهش شاعران، از آنجایی که توان بیان سمبولیک هیجانات خود به شکل  والایش یافته را دارند، فرض اصلی پژوهش حاضر در«داشتن سلامت روان متفاوت شاعران  نسبت به سایر افراد جامعه» ، گذاشته شد. برای بررسی این فرضیه، پژوهش پس رویدادی  دنبال شد. برای جمع آورری اطلاعات نیز    استفاده شد. با روش نمونه گیری اتفاقی نمونه  ها انتخاب شدند.نمونه ی گروه شاعرSCL-25از پرسشنامه از شاعران مراجعه کننده به کانون ادبیات ایران  واقع در تهران و شاعران مراجعه کننده به مرکز اصلی حوزه ی هنری تهران  و نمونه ی افراد غیر شاعر از میان سایر اقشار  غیر شاعر جامعه بودند.            وابسته(فرضیه ی 1-6) وتحلیل واریانس دوطرفه(فرضیه ی 7)مورد استفاده  قرارگرفت.t  روش آماری  تحت ویندوز(نسخه 16)استفاده شد.spssو از نرم افزار
    نتایج حاکی از آن  بودند که سلامت روان شاعران با افراد غیر شاعر تفاوت معنی داری با هم ندارند واگر  تفاوتی در نمرات سلامت روان شاعران و افراد غیر شاعر دیده می شود ناشی از خطای  تصادفی و نمونه گیری است. در نهایت فرضیه های مبتنی بر متفاوت بودن وضعیت سلامت  روان و سایر افراد جامعه رد شدند.
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    فصل اول
     
     
    "ابعاد مسئله  ی مورد بررسی"
     
     
     
     
     
     
    مقدمه
     سلامت روان به دلیل وجود پیشگیری از اختلالات و نیز ایجاد کردن زمینه برای  شناخت و ایجاد معیارهای سلامت روان در افراد جامعه مورد توجه و قابل بررسی است. از  سویی کارآمدی، پیشرفت و سلامت افراد جامعه با گذر زمان پیشرفت و سلامت جامعه را در  حد مطلوبی فراهم میکند. در این میان چون انسان مدام در حال تغییر است، تلاش برای  شناسایی عوامل موثر در سلامت روان پایان ناپذیر   می نماید. سلامت روان مقوله ای حائز اهمیت است،  چرا که تأثیر روح و روان بر عملکرد جسمانی بر هیچکس پوشیده نیست. در این راه  بزرگان ادبی و مذهبی ما از دیر باز بر مبحث سلامت روان تأکید داشته اند. مولوی می فرماید:    
        تن زجان وجان زتن مستور نیست                        لیک کس را دیدجان دستور  نیست
      از جمله عوامل مؤثر و ایجاد کننده سلامت روان  هنر و در اینجا منحصراً شعر می باشد. افراد به وسیله بیان آنچه که می خواهند به  شکل سمبولهای کلامی، نه تنها از انرژی منفی حاصل از افکار ناخوشایند خودآگاه و ناخودآگاه  رهایی می یابند، بلکه دست به آفرینندگی زده اند و این یکی از ویژگی های افراد  خودشکوفا ست، که به قول «راجرز» دارای بالاترین سطح سلامت روان هستند. پس تأثیر شعر  در همین بدو امر در دو بحث کاتارسیس و خلاقیت سطح بالا در انسانگرایی مطرح می  گردد. بیان احساسات در قالب شعر باعث میشود که فرد بتواند از بیرون به خود بنگرد  یا به خودآگاهی دست یابد و حافظ می فرماید: 
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